



Thomas Folmann Consult ApS

Skovkanten 21
8660 Skanderborg
CVR-nr. 37253286

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Thomas Villum Folmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Folmann Consult ApS

Skovkanten 21

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37253286

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Thomas Villum Folmann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 931 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.475.445	863.475
Personaleomkostninger	2	(648.370)	(318.496)
Af- og nedskrivninger	3	(111.016)	(49.456)
Driftsresultat		716.059	495.523
Andre finansielle indtægter		535.874	442.590
Andre finansielle omkostninger		(53.771)	(27.686)
Resultat før skat		1.198.162	910.427
Skat af årets resultat	4	(266.998)	(206.719)
Årets resultat		931.164	703.708
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		816.764	590.708
Resultatdisponering		931.164	703.708

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		0	3.287.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586.405	0
Materielle aktiver	5	586.405	3.287.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.009	250.009
Finansielle aktiver	6	250.009	250.009
Anlægsaktiver		836.414	3.537.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.473	52.293
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavender		205.473	55.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.000	1.849.681
Værdipapirer og kapitalandele		117.000	1.849.681
Likvide beholdninger		3.399.384	526.841
Omsætningsaktiver		3.721.857	2.431.815
Aktiver		4.558.271	5.968.896

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.132.609	3.315.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.297.009	3.478.845
Udskudt skat		15.000	0
Hensatte forpligtelser		15.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.157.040
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.157.040
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	41.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.883
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.460	18.358
Skyldig skat		156.763	132.542
Anden gæld		62.038	130.206
Kortfristede gældsforpligtelser		246.262	333.011
Gældsforpligtelser		246.262	2.490.051
Passiver		4.558.271	5.968.896

Dagsværdioplysninger

7

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.315.845	113.000	3.478.845
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	816.764	114.400	931.164
Egenkapital ultimo	50.000	4.132.609	114.400	4.297.009

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter gevinst ved salg af grunde og bygninger. Gevinsten udgør 488 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	149.921	165.090
Pensioner	468.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	19.461	8.598
Andre personaleomkostninger	10.988	808
	648.370	318.496
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	111.016	55.779
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(6.323)
	111.016	49.456

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	248.465	208.719
Ændring af udskudt skat	18.000	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	533	0
	266.998	206.719

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.301.360	0
Tilgange	0	689.888
Afgange	(3.301.360)	0
Kostpris ultimo	0	689.888
Af- og nedskrivninger primo	(14.288)	0
Årets afskrivninger	(7.533)	(103.483)
Tilbageførsel ved afgang	21.821	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(103.483)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	586.405

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.009
Kostpris ultimo	250.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.009

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	117.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	950
